

Sammatti säkenöi ensi kesänä

Lukuisia kulttuuritapahtumia baletista kansanmusiikkiin ja Kalevalasta jazziin.



Erja Hinkkanen
erja.hinkkanen@
media.fi

SAMMATTI | Balettia Lönnrot-opistolla, Sibeliuksen musiikkia Sampomäellä, näyttelyitä Taidenavetassa, jazzia Kievarissa, ja mahdollisuus käydä Lemminkäisen kanssa Tuonelassa –letkajenkan tahtiin. Tätä kaikkea on tarjolla ensi kesänä Sammatissa, josta on tulossa Lohjan kulttuuripitoisin kaupunginosa.

Monet tapahtumista ovat tuttuja vuosien takaa, kuten Sampo-juhla, joka järjestetään kesällä 59. kertaa. Ututta on, että tapahtumat on koottu yhteen esitteeseen. Suvissammatti 2015 -esitteestä on otettu alkuun 300 kappaleen painos, mutta kesällä esitettä painetaan 4000–5000 kappaletta, ja sitä jaetaan joka talouteen Sammatissa, kertoo Sampoyhdistyksen sihteeri **Sari Lehtinen**.

Idean tapahtumien kokoomisesta esitti Sammatin alue-toimikunnan puheenjohtaja **Anne Linnonmaa**, joka on



ERJA HINKKANEN

ikänsä työskennellyt markkinoinnin parissa. Linnonmaa osti Sammatista talon kolme-toista vuotta sitten osittain juuri siksi, että Sammatti on kulttuuripitäjä.

Sellaiseksi sen tekee ennen muuta Kalevalan kokoaja Elias Lönnrot (1802–1884), joka syntyi ja kuoli Sammatissa. –Sammatissa asuu paljon

taiteilijoita, muistuttaa Sari Lehtinen.

Hän arvelee, että kulttuuripitäjän maine on osaltaan houkuttanut Sammattiin paljon luovia ihmisiä.

Tapahtumien runsautta selittää kulttuuriverkosto, johon kuuluu yhdistyksiä ja yksityisiä henkilöitä Sammatin lisäksi

Karjalohjalta ja Lohjalta. Eräs heistä on lohjalainen tuottaja **Minna-Mari Roms**, joka osallistuu Sammon taontatapahtuman järjestämiseen heinäkuun 4. päivä. Tapahtuma alkaa lastenkonsertilla, jossa pääosaa esittää Alias Lönnrot, lastenkulttuurin jokapaikanhöylä. Konsertissa kuullaan millaisilla eri tyyleillä

Kalevalan tapahtumista voi kertoa Väinämöinen ja maailman synty ovat bluesia, Joukahaisen ja Väinämöisen kilpalaulanta räppiä ja Lemminkäisen käynti Tuonelassa letkajenkkaa.

Sampomäki ja Paikkarin torpan pihapiiri ovat tärkeässä osassa kesän tapahtumissa.

Viisi vinkkiä

- ▶ Sampojuhla 28.6. Toimitaja, kirjailija Minna Lindgren kertoo Jean Sibeliuksesta. Pienoisnäytelmä Sibeliuksesta.
- ▶ Kulttuurikävelyt Johannes Lohilammen museolla 18.6., 2.7. ja 9.7. Teemoina Mauri Sariola ja Eeva Jönpelto.
- ▶ Sammon taonta 4.7. Kansanmusiikkitapahtuma Paikkarin torpan alueella, Kalevala kohtaa Intian. Lastenkonsertti Orffit. Samana päivänä vanhan Kalevalan 180-vuotisjuhla.
- ▶ Paikkarin performance 18.7. Paikkarin torpan pihapiirissä, nykytaidetapahtuma.
- ▶ Balettia 1.8. Kansainvälisen tanssileirin loppunäytös Lönnrot-opistolla.

Minna-Mari Roms, Mikko Korkeoja, Anne Linnonmaa, Tuomo Laine ja Sari Lehtinen.

Luonnonkaumiin Sampomäen huono puoli on, että paikalle ei ole julkista liikennettä.

Tuomo Laine lupaa, että Vaahterateatteri järjestää Lohjalta kuljetuksen Mestariton-tun näytäntöihin, jos esitystä on tulossa katsomaan esimerkiksi viidenkymmenen hengen porukka.

▶ Lisätietoja www.suvisammatti.fi.